

Bore Specialisten ApS

Tronkærlund 43
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2019

Morten Jarlkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bore Specialisten ApS

Tronkærlund 43

8541 Skødstrup

e-mailadresse: morten.jarlkvist@gmail.com

CVR-nr: 37822396

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, og er aflagt efter følgende vurderings- og afskrivningsprincipper.

Generelt om indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Målinger efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Generelt Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinst og tab på værdipapirer.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Udskudt skat er hensat med 22 % af den skattepligtige fortjeneste, der ventes udløst ved salg af selskabets aktiver til bogført værdi, ved positiv værdi er den ikke optaget i balancen.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Balancen

Aktiver og passiver måles i balancen efter følgende retningslinier:

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afog nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 -6 år

Leasede aktiver oplyses i note under eventualposter.

Varebeholdninger

Varelageret er målt til kostpris, eller genanskaffelsespriser hvis disse er lavere.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til bogført værdi med fradrag af hensættelser til tab, på grundlag af individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensættelser

Eventualskat hensættes med 22,0 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver. Der påhviler ikke selskabet eventualskat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		7.488.304	4.340.626
Vareforbrug		-1.104.184	-837.003
Eksterne omkostninger		-817.717	-474.263
Ejendomsomkostninger		-80.664	-34.105
Administrationsomkostninger		-366.589	-265.164
Bruttoresultat		5.119.150	2.730.091
Personaleomkostninger		-2.853.935	-2.168.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.081	-105.369
Andre driftsomkostninger		-599.852	
Resultat af ordinær primær drift		1.583.282	455.838
Øvrige finansielle omkostninger		-5.176	-4.027
Ordinært resultat før skat		1.578.106	451.811
Skat af årets resultat		-350.241	-99.398
Årets resultat		1.227.865	352.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		227.865	352.413
I alt		1.227.865	352.413

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.258	316.107
Materielle anlægsaktiver i alt		435.258	316.107
Anlægsaktiver i alt		435.258	316.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.700.962	226.347
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.710.962	236.347
Likvide beholdninger		1.366.016	1.376.268
Omsætningsaktiver i alt		3.076.978	1.612.615
Aktiver i alt		3.512.236	1.928.722

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		200.501	972.499
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt		1.250.501	1.022.499
Skyldig selskabsskat			175.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt			175.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.015	9.518
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.130.000	130.000
Skyldig selskabsskat		401.341	99.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		715.379	492.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.261.735	731.177
Gældsforpligtelser i alt		2.261.735	906.223
Passiver i alt		3.512.236	1.928.722

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7